
2023 年 3 月 10 日 

関係者各位 

ミライフ株式会社 

 

当社社員を装った不正メールの発生につきまして 

 

2023 年 3 月 8 日頃より、当社を装った不審なメール（なりすましメール）が確認されております。 

 

あたかも当社から送信されたものであるように装っておりますが、発信者のアドレスや記載内容に心

当たりがないメールを受信された場合は、不正メールの可能性がございます。 

メールの開封、添付ファイルのダウンロード・開封、メール本文の URL のクリック等を行うことな

く、削除していただきますようお願い申し上げます。 

 

お手数おかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

以上 


